
 

 

 

  

6- 10 Ocak 2025 

 REHBERLİK BİRİMİZDEN 

 ÖĞRENCİMİZİN YÜZME ALANINDAKİ BAŞARISI 

ÖĞRENCİMİZİN SNOWBOARD ALANINDAKİ BAŞARISI 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖĞRENCİMİZİN YÜZME ALANINDAKİ BAŞARISI 

Öğrencimiz Defne Köksal, 24-28 Aralık arasında Gaziantep'te 

düzenlenen Arena Kulüpler Arası Kısa Kulvar Türkiye Yüzme 

Şampiyonası'nda 100 m sırtüstü ve 200 m sırtüstü yarışlarında 

Türkiye üçüncüsü ve 100 m kurbağa yarışında ise Türkiye 

beşincisi oldu. Öğrencimizi tebrik ediyoruz. 

ÖĞRENCİMİZİN SNOWBOARD ALANINDAKİ BAŞARISI 

Öğrencimiz Zeynep Ülkü Talu, 3 Ocak 2025’te 

Kayseri’de yapılan Snowboard Ankara İl seçimlerinde 

Ankara 2.si olmuştur. Snowboard Türkiye seçimlerine 

katılmaya hak kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik ediyoruz. 

 



 

 

 
 

 

 

         

 

 
 

 

REHBERLİK BİRİMİMİZDEN 

Sevgili Öğrencilerimiz ve Sevgili Velilerimiz, 

Lise sıraları grup halinde önemli tercihlerin yapıldığı hayat aşamalarından biridir. Bir tercihi yaparken, ne 

kadar fazla bilgiye sahip olursak o kadar isabetli tercih yapma olasılığımız artar. Ancak dikkat ederseniz, 

“doğru tercih yapılır” gibi kesin bir kalıp kullanmıyoruz.  

Çünkü lise yılları özellikle, gelişim ve değişim açısından bebeklikten sonra en hızlı dönem olarak 

adlandırılmakta. Dolayısıyla gençlerin tercihleri, olgunlaştıkça, vizyonları genişledikçe değişebilir de. 

Değişmiş olması veya kesin kararlı olunması veya kararsız olunması, bunların hepsi de bu süreç içerisinde 

muhtemeldir ve normal karşılarız, panikleyecek ekstra stres yaratacak bir durum değildir. 

Ancak bu süreçte, tekrar altını çizeceğimiz konu; gençlerin hem kendilerine hem de iş dünyası ve kariyer 

olanaklarına, mesleklere dair bilgi sahibi olmalarıdır. 

Aşağıda, kariyer danışmanlığında sık sık adı geçen bazı kavramların tanımları verilmiştir. Başka bültenlerde 

bilgilendirmelerimiz devam edecektir. 

Yetenek:  Herhangi bir davranışı (bilgiyi veya beceriyi) öğrenebilmek için doğuştan sahip olunan gizil gücün  

(kapasitenin) yeni davranışları (bilgiyi veya beceriyi) öğrenme performansına çevrilme gücü (Kuzgun, 

2000).  

İlgi: Belirli faaliyetlere isteyerek yönelme, kısıtlayıcı koşullar altında bile bu faaliyetleri başka faaliyetlere 

tercih etme, faaliyete devam etme isteği (Kuzgun, 2000).  

Mesleki Değer: Bir mesleğe girme ve o mesleğin gereklerini yerine getirme faaliyeti sonucunda bireyin o 

mesleğin kendisine sağlayacağı imkânlardan elde edeceği doyumdur (Pişkin, 2011 
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